
UCHWAŁA NR XVI/68/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rekomendacji dla Burmistrza Tułowic dotyczącej działań związanych z dysponowaniem 
lokalami należącymi do gminnego zasobu  nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Dz.U.2024.1465), Rada Miejska w Tułowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska rekomenduje Burmistrzowi Tułowic, działającemu na podstawie §7 ust. 5 uchwały nr 
XXVI /141/21 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, przydzielanie na podstawie listy rekomendowanych 
przez Społeczną Komisję Mieszkaniową mieszkań z zasobu mieszkaniowego Gminy Tułowice w pierwszej 
kolejności mieszkańcom Gminy Tułowice w przypadku, gdy sytuacja osób umieszczonych na liście będzie 
tożsama. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Gala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 262F968A-EE77-4B14-B06A-D7279DF4E65B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/68/25 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


